Rennen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

Startnummer Klasse

17

45

88

17

30

67

87

44

88

16

17

26

20

22

KI1.01 - 50 ccm/2T Hobby

KI.01 - 50 ccm/2T Hobby

KI.01 - 50 ccm/2T Hobby

KI1.01 - 50 ccm/2T Hobby

KI1.02 - 50 ccm/2T Experten

KI1.02 - 50 ccm/2T Experten

KI1.02 - 50 ccm/2T Experten

KI1.02 - 50 ccm/2T Experten

KI1.02 - 50 ccm/2T Experten

KI.03 - 65 ccm/2T & 110 ccm/4T Hobby
KI.03 - 65 ccm/2T & 110 ccm/4T Hobby
KI1.04 - 65 ccm/2T & 110 ccm/4T Experten
KI.04 - 65 ccm/2T & 110 ccm/4T Experten
KI1.04 - 65 ccm/2T & 110 ccm/4T Experten
KI.04 - 65 ccm/2T & 110 ccm/4T Experten
KI.04 - 65 ccm/2T & 110 ccm/4T Experten
KI.05 - 85 ccm/2T & 150 ccm/4T Hobby
KI.05 - 85 ccm/2T & 150 ccm/4T Hobby

KI.05 - 85 ccm/2T & 150 ccm/4T Hobby

Vorname

Isler

Philipp Elia

Emily

Amon

JULIAN

Pierre

Hugo

Lukas

Jascha

Nils

Julian

Isler

Luis

Timo

Cyril

Joel

Andre

Marcel

Max

Name

Travis

BieRenberger

llschner

BRANDT

Pichler

Knoch

Paul

Frei

Meyer

Bronner

Kimi

Braitsch

Trapp

Elsener

Elsener

Gasser

Schmid

Denter

Fahrzeug Hubraum
Bollhalder
KTM SX 50
KI.01 - 50
KTM ccm/2T Hobby
KTM 50
ktm 50
KTM 50
KTM 50 ccm
Suzuki 85
KTM 50
KTM 50ccm
KTM 65
KTM 65
Bollhalder
KTM SX 65
KTM 65ccm
KTM 65
Weber-
KTM 65
Weber-
KTM 65
KTM SX 85
Suzuki
RM 85
Suzuki 85

Ortsclub

MSC Konstanz

MSC

MSC Langnau

msc dreilandereck

MSC KONSTANZ

MSC Emmingen

Msc Isny

RRT Scheer / Team Siggis-

Race-Tech

MSC Langnau

MSc Emmingen-Lipptingen
RRT-Scheer/MSC Emmingen

Liptingen

MSC Konstanz

MSC Betzweiler

Emmingen

MSCEL

MSCEL

msc raiba-Ehrwald

MSC Emmingen

MSC Emmingen



Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

23

41

43

47

63

89

94

212

651

12

24

24

25

44

46

147

349

KI.05 - 85 ccm/2T & 150 ccm/4T Hobby
KI.05 - 85 ccm/2T & 150 ccm/4T Hobby
KI.05 - 85 ccm/2T & 150 ccm/4T Hobby
KI.05 - 85 ccm/2T & 150 ccm/4T Hobby
KI.05 - 85 ccm/2T & 150 ccm/4T Hobby
KI.05 - 85 ccm/2T & 150 ccm/4T Hobby
KI.05 - 85 ccm/2T & 150 ccm/4T Hobby
KI.05 - 85 ccm/2T & 150 ccm/4T Hobby
KI.05 - 85 ccm/2T & 150 ccm/4T Hobby
KI.06 - 85 ccm/2T & 150 ccm/AT Experten
KI.06 - 85 ccm/2T & 150 ccm/AT Experten
KI.06 - 85 ccm/2T & 150 ccm/AT Experten
KI.06 - 85 ccm/2T & 150 ccm/AT Experten
KI.06 - 85 ccm/2T & 150 ccm/AT Experten
KI.06 - 85 ccm/2T & 150 ccm/AT Experten
KI.06 - 85 ccm/2T & 150 ccm/AT Experten
KI.06 - 85 ccm/2T & 150 ccm/AT Experten
KI.06 - 85 ccm/2T & 150 ccm/AT Experten

KI.06 - 85 ccm/2T & 150 ccm/AT Experten

Lars

Moritz

Silas

Sandro

fabian

Leonard

Patrick

Maurice

Franz

Markus

Fabian

Heiko

Kenneth Lukas

Kenneth Lukas

David

Robin

Fabian

Alejandro

Carsten

Kuehne
Baumann
Ketterer
Wyss

renz

Ddbele
Denin
Stérzer
Asprion
Honer

Hund

Blum

Soller

Soller

Hess
BieBenberger
Walser
Riza-Quintero

Renz

KTM

KTM

KTM

RB

Yamaha

suzuki

KTM

KTM

Suzuki

KTM

KTM

Suzuki

KTM

Kawasaki

Kawasaki

RB Team

Yamaha

KTM

KTM

Suzuki

Suzuki

85

85

85

85 ccm

85

85

85ccm

85

85 ccm

85

85

85 ccm

85 ccm

85

125

85

85

85

85

MSC Spaichingen

MSC Langnau

MSC Emmingen

SIMCC

msc langnau

MSC Konstanz

RRT-Scheer

Msc-Betzweiler

MSC Spaichingen

MSC Emmingen - Liptingen

MSC Konstanz

Msc Emmingen

SIMCC

MCC Moggers- FMS Schweiz

MSC Langnau

MSC-Langnau

Konstanz

MSCEL



Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

444

666

35

53

64

91

97

123

211

12

36

36

39

KI.06 - 85 ccm/2T & 150 ccm/AT Experten
KI.06 - 85 ccm/2T & 150 ccm/AT Experten
KI.07 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby
KI.07 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby
KI.07 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby
KI.07 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby
KI.07 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby
KI.07 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby
KI.07 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby
KI.07 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby
KI.07 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Hobby
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten

KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten

Kim
Yannick
Sebastian
Stefan
Michel
Silan
Fabian
Kerschberger
Levin
Christian
Philipp
Kevin
Florian
Lucas
Robin
Robert
Kevin
Lukas
Lukas

Sebastian

Luodnd

Eberle

BaRler

Eber

Pflanz

Yogurtcu

Hund

BaRler

Leichenauer

Volkwein

Blum

Knoch

Hanika

Bayer

Quintenz

Dietz

Dietz

Schmid

KTM

KTM

Suzuki

Honda

KTM

125sx

Yamaha

Yamaha

Honda

KTM

Suzuki

Suzuki

Yamaha

Yamaha

KTM

Suzuki

RM

Suzuki

RM 125

Suzuki

Suzuki

Honda

85 ccm

85

125

250 ccm

125ccm

125

125

250

250

125ccm

250ccm

250 ccm

125

250

125

125

250 ccm

250ccm

250f

MSC Emmingen

AMC Gablingen

MSC Betzweiler-Walde
RRT Scheer

MSC Burgberg

MSC Isny

MSC Emmingen - Liptingen
MSC Obernheim

MSC Betzweiler-Walde
MSC-EL

RRT Scheer

MSC Konstanz

Msc Isny

MSC Emmingen Liptingen
MSC Gerstetten

MSC Berkheim
MSC-Konstanz

MSC Konstanz

MCF Ippingen



Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

45

48

62

64

81

94

96

111

121

157

209

216

898

991

11

15

18

KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.08 - 125 ccm/2T & 250 ccm/4T Experten
KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre

KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre

KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre

KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre

KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Marlon

Philipp

Claudio

Philip

Anna-Lena

swen

Michael

David

Luca

Severin

Sebastian

Colin

Nicolas

Sven

Robin

Alexander

Andreas

Markus

Thomas

Wittenberg

Schwarz

Bercher

Lanz

Weinmann

Tremonti

Forstenhausler

Hanika

Kraft

Schauz

Renz

Mengis

Steiger

Burch

Hanika

Jetter

Kleber

Sendner

Zeller

KTM
KTM
Suzuki
KTM Sxf
KTM
S$X125
KTM
Kawasaki
Suzuki
KTM
Honda
Suzuki
Honda
KTM
KTM sx
KTM
KTM
KTM EXC
Six Days
Suzuki

KTM

125ccm

250

250

250

125

250ccm

250

250ccm

125ccm

249

250

250ccm

250 4t

125

250

350

250

250

450

MSC-EL

Hornberg

MSC Langnau

Msc Langnau

MSC Hornberg

CCzo

MSC-Isny

MSC Emmingen-Liptingen

MSC Langnau

MSC Schnaitheim

MSCEL

MSC Obernheim

Neftenbach

FMS

MSC Emmingen Liptingen

MSC Obernheim

MSC Ehrwald

RRT-Scheer

MCF Ippingen



Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 21 KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre Tobias Honer ktm 350 MSC Spaichingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 25 KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre Sebastian Hirt Suzuki 450 MSC Obernheim
Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 30 KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre Tobias Mink-Ohnmacht Yamaha 250 MCF Ippingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 33 KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre Heiko Scholer KTM 250 MSC-EL
Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 57 KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre Volker Wiinsche KTM 350 MSC Hornberg
Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 64 KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre Philip Lanz KTM Sxf 250 Msc Langnau
Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 69 KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre Petro Pflanz Kawasaki 250ccm MSC Burgberg
Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 81 KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre Patrick Schmid Honda 250f MCF Ippingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den husqvarn

07.06.2014 in Emmingen 120 KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre Lukas Gomig a 450 Mccn
Nennung zum Rennen am Samstag, den husqvarn

07.06.2014 in Emmingen 120 KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre Lukas Gomig a 450 Mccn
Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 136 KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre Alex Fleiner Honda 450 kein

Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 188 KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre Patrick Fichter HONDA 250 MCF Ippingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 673 KI.09 - OPEN >250 ccm & >21 Jahre Tobias Mink Yamaha 250 MCF Ippingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 2 KI.10 Damen >=85 ccm (gesonderte Wertung) Rafaela Schmitz KTM 85 MSC EL
Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 4 KI.10 Damen >=85 ccm (gesonderte Wertung) Ariane Schmitz Honda 250 MSC EL
Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 15 KI.10 Damen >=85 ccm (gesonderte Wertung) Leonie Keller KTM 85 MSC Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 18 KI.10 Damen >=85 ccm (gesonderte Wertung) Alicia Kempf KTM 125 MCF Ippingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den

07.06.2014 in Emmingen 19 KI.10 Damen >=85 ccm (gesonderte Wertung) Kathrin Strobel Honda 250 MSC Reichling
Nennung zum Rennen am Samstag, den T™-

07.06.2014 in Emmingen 21 KI.10 Damen >=85 ccm (gesonderte Wertung) Nana Pappe Racing 250 MSC Konstanz e.V. im DMV



Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen
Nennung zum Rennen am Samstag, den
07.06.2014 in Emmingen

27

32

44

47

74

77

81

98

111

KI.10 Damen >=85 ccm (gesonderte Wertung)
KI.10 Damen >=85 ccm (gesonderte Wertung)
KI.10 Damen >=85 ccm (gesonderte Wertung)
KI.10 Damen >=85 ccm (gesonderte Wertung)
KI.10 Damen >=85 ccm (gesonderte Wertung)
KI.10 Damen >=85 ccm (gesonderte Wertung)
KI.10 Damen >=85 ccm (gesonderte Wertung)
KI.10 Damen >=85 ccm (gesonderte Wertung)

KI.10 Damen >=85 ccm (gesonderte Wertung)

Emma

Lorena

Jasmin

Xenia

Joyce

Tyra

Anna-Lena

Michelle

Marie-Luise

Hildebrand

Lanz

Wyss

Ddébele

Zachmann

Zachmann

Weinmann

Rledi

Hildebrand

KTM

KTM Sx

Yamaha

KTM

Suzuki

Suzuki

KTM SX

125

KTM

Yamaha

85ccm

85

85 ccm

85

125

85

125

125 SX

85ccm

MSC Konstanz

Msc Langnau

siMcc

MSC Konstanz
Andelfingen

Andelfinen

MSC Hornberg

MSC Emmingen-Liptingen

MSC Konstanz



